平成２６年１０月２２日
各      位

上場会社名  株 式 会 社 な と り
代 表 者  代表取締役会長兼社長  名取三郎
（コード番号 ２９２２）

問合せ先責任者  経理部長兼経営企画部長 安宅 茂
（TEL． ０３－５３９０－８１１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、以下のとおり、 近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 5 月 9日に公表いたしました平成 27 年

３月期第２四半期（累計）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日 ～ 平成 26 年 9月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

17,700

百万円

610

百万円

600

百万円

360

円 銭

28.05

今回修正予想（Ｂ） 18,230 880 870 530 41.29

増減額   （Ｂ－Ａ） 530 270 270 170 ―

増減率   （％） 3.0 44.3 45.0 47.2 ―
（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26 年 3 月期第２四半期） 17,259 780 800 479 35.24

平成 27 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日 ～ 平成 26 年 9月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

16,500
百万円

300
百万円

320
百万円

180
円 銭

14.02

今回修正予想（Ｂ） 17,120 580 610 380 29.61

増減額   （Ｂ－Ａ） 620 280 290 200 ―

増減率   （％） 3.8 93.3 90.6 111.1 ―
（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26 年 3 月期第２四半期）
16,139 534 569 338 24.87

修正の理由

当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、売上面で、春夏新製品の導入及び市場定着が進み、

当初計画を上回る見通しです。利益面では、売上増加やあるべきコスト構成を追求するコストコントロ

ール等の諸施策により、原材料価格の上昇を吸収し、営業利益・経常利益・四半期純利益がともに前回

予想を上回る見通しとなりました。

つきましては、第２四半期累計期間の業績予想を上記の通り修正いたします。

なお、通期業績予想につきましては、市況の見通しをはじめ原材料価格及び為替動向など不透明な要

因も多く、予断を許さない状況が続くものと予想しており、平成 26 年 5 月 9日に公表いたしました通期

業績予想数値の変更はございません。

今後も、当社グループは持続的成長に向けて挑戦と革新を続けてまいります。

（注）上記の業績予想等は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は

今後、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上